令和3年8月5日

金沢市スポーツ協会
常任理事・理事　　　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　　　　金沢市スポーツ協会
会　長　　米　沢　　　寛
（公印省略）

第3回常任理事会・理事会の開催について（ご案内）

　晩夏の候　各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記会議を下記のように開催しますので、ご多忙とは存じますが、何卒ご出席をお願い申し上げます。
なお今回も前回同様、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として会議室に人数制限があるため、２回に分けての開催【９/6(月)・７(火)】とさせていただいております。ご理解・ご了承をお願いいたします。
貴台におかれましては、下記に記されている日程にご出席をお願いいたします。

記

１．日　　時　　　令和3年9月6日（月）　18時30分から

２．場　　所　　　金沢市総合体育館　第１会議室

３．主要議題　　   １）中学校秋季新人大会について
２）「金沢マラソン2021」のボランティア応募の状況について
3）北信越国体について
4）会長協力金について
5）維持会員会費(任意)について
6）加盟団体活動継続に向けた取組みに対する補助について
7）その他
以上

※　会議出欠のご返事は同封のはがきにて8月27日（金）までにお願いします。
※　新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、総合体育館入館時には必ずマスクを着用し、手指のアルコール消毒をお願いします。また、当日体調のすぐれない方はご出席をお控えくださるようお願いいたします。ご理解・ご協力をお願いいたします。
令和3年8月5日

金沢市スポーツ協会
常任理事・理事　　　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　　　　金沢市スポーツ協会
会　長　　米　沢　　　寛
（公印省略）

第3回常任理事会・理事会の開催について（ご案内）

　晩夏の候　各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記会議を下記のように開催しますので、ご多忙とは存じますが、何卒ご出席をお願い申し上げます。
なお今回も前回同様、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として会議室に人数制限があるため、２回に分けての開催【９/6(月)・7(火)】とさせていただいております。ご理解・ご了承をお願いいたします。
貴台におかれましては、下記に記されている日程にご出席をお願いいたします。

記

１．日　　時　　　令和3年9月7日（火）　18時30分から

２．場　　所　　　金沢市総合体育館　第１会議室

３．主要議題　　   １）中学校秋季新人大会について
２）「金沢マラソン2021」のボランティア応募の状況について
3）北信越国体について
4）会長協力金について
5）維持会員会費(任意)について
6）加盟団体活動継続に向けた取組みに対する補助について
7）その他
以上

※　会議出欠のご返事は同封のはがきにて8月27日（金）までにお願いします。
※　新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、総合体育館入館時には必ずマスクを着用し、手指のアルコール消毒をお願いします。また、当日体調のすぐれない方はご出席をお控えくださるようお願いいたします。ご理解・ご協力をお願いいたします。